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ÖVERBLICK

Villa Balears, magnifik villa med en stor privat trädgård
med pool till salu i den prestigefyllda Mas Vila
urbaniseringen, Sant Antoni de Calonge, mycket nära
några av de bästa stränderna och vikar på Costa Brava

Elegant villa byggd på en stor tomt på 2 045 m² med en underbar trädgård med
havsutsikt, pool och chill out område i en lugn och mysig miljö. Dessutom har den
avskildhet och vacker fri utsikt. Gården är omgiven av natur och erbjuder ett brett
utbud av utrymmen att koppla av och umgås med familj och vänner, ett stort och
mycket vackert poolområde, stora terrasser och en stor trädgård.

Det ligger i ett av de mest prestigefyllda bostadsområdena i staden Sant Antoni de
Calonge, i Más Vila, nära några av de bästa stränderna och vikar på Costa Brava, och
den livliga staden Platja d'Aro, San Antoni de Calonge och Palamós.

Denna vackra medelhavsdesignvilla har en stor byggd yta på 521 m² och är fördelad
på tre bekväma våningar förbundna med hiss och trappor.

På bottenvåningen ligger dagdelen som består av en vacker och rymlig hall med
inbyggda garderober, ett stort vardagsrum-matsal i flera rum med öppen spis och
högt i tak, ett mycket stort fristående kök med flera matplatser. Det sista
vardagsrummet med ett ger tillgång till den stora terrassen med veranda som har en
matsal utomhus och avkopplingsområde och grill, med underbar utsikt över den
uppvuxna trädgården med privat pool och absolut integritet. Denna våning är
komplett med ett komplett gästtoalett, serviceområdet och tvättstuga.

Den övre våningen rymmer nattområdet som består av fyra stora sovrum och två
badrum. Det majestätiska master bedroom med eget badrum, omklädningsrum och
kontorsområde med vacker utsikt över bergen och trädgården. Dessutom finns på
denna våning tre mycket stora sovrum med inbyggda garderober, ett komplett
badrum och ett kontor. Alla rum ger tillgång till en stor solig terrass med vacker utsikt
över trädgården och poolen.

Slutligen har nedre våningen ett stort garage med plats för fem bilar, bastu och
maskinrum.

lucasfox.se/go/pda49918

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Hiss, Högt i tak, Parkering,
Utrustat kök, Uppvärmning, Turistlicens,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Denna magnifika villa kännetecknas främst av sina rymliga rum och perfekta
fördelning Den underbara trädgården, som har ett stort privat poolområde, flera
avslappningsområden, matsalar utomhus och en grillplats, ligger på mycket kort
avstånd från de vackra stränderna och. njut av maximal integritet i en naturlig miljö.

Dessutom har fastigheten en turistlicens som möjliggör affärsutveckling för den som
önskar det.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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